- multi sunt gradus *III* 299
 — quomodo dignoscitur *I* 369
 — signum *I* 137 — et omne pecc.
 mortale *I* 162 — signa *I* 369
 omnis est script. s. contraria *I* 136
 — descriptive est agreg. ex actu
 cum vociferacione *III* 303 —
 primo est in anima *III* 302 — tota
 descripcio impletur in possessione.
III 301 — non est falsitas ex
 parte rei *III* 275 — est mala
 dispos. in actu vel habitu *III* 275
 — omnis est mala moraliter contra
 fidem *III* 278 — omnis est causaliter
 in script. *III* 278 — tantum per
 noticiam script. cognoscenda *III* 274
 — omnis dicit peccat. person. et
 actuale *III* 292 — moderna de-
 pravat verb. dei *I* 372 — omnis
 ex sinistro intellectu script. est *I* 136
 — Mach. inficiens Arabes Syros,
 Persas etc. *I* 266 — Arriana *I* 148
 — Sarracenorum *I* 136 — Pelagii
 de gratia *I* 135 — et schisma de-
 scribuntur *III* 281
- heresis capud orta ex novo test. *I* 132
 — dogmata Aristot. *I* 163 — fau-
 tores moderni possess. sunt *III* 300
 de heresi solum theologus iudicare deb.,
 non legista vel decretista *III* 274
 heresum octo modo in canonibus *III*
289 sqq.
- hereticacio non ligat simpliciter *III*
288
- hereticare, excommunic. et dampnare
 periculum officium eccl. *III* 298/9
 — pro tempore quid sit *III* 297
 — quid est *I* 184
- hereticus sacerdos expers omnis boni
 est *III* 308 — esse videtur venia-
 liter peccans *III* 294 — est, qui-
 cunque script. aliter intelligit quam
 spiritus s. flagitat *III* 281 —
 mortuus continuat dogma falsum *I*
161 — pretendit, se esse fidel.
I 164 — est omnis peccans mortal.
III 286 — an omnis excommunicatus
III 289 — an is, qui wlt auferre
 privilegium rom. eccl. *III* 289 —
 an is, qui non tenetur fid. articulos
III 290 — an is, qui male inter-
 pretatur script. *III* 289 — an is,
 qui transreditur precepta sedis
 apostol. *III* 289 — secundum
 Augustinum *III* 290/1 — quis se-
- cundum *JWum* sit *III* 291 — nemo
 est nisi theor. speculativus *III* 287
 — privandus benef. eccl. *III* 299
 — et cathol. qua heretici descri-
 buntur *III* 296 — maior est sy-
 moniacus *III* 301
- heretici comitiva et ministeria sunt vi-
 tanda *III* 293
- hereticum est omnem creaturam racio-
 nalem beatificari *II* 54
- heretica videtur tota militans eccl.
III 295 — sentencia est quev.
 sent. script. s. contraria *III* 282
- hereticum sensum habere aliud est
 quam heresim habere *III* 282
- heretici sacerd. non habent potest. ad
 rite aliiquid faciendum *III* 308/9
 — sunt multi, cum dormiunt *III*
276 — sunt multi prelati *III* 291
 — adversantes script. *I* 317 —
 dialectice negantes script. *I* 178
 — lacerant script. s. *I* 136 — alle-
 gant pro se script. s. *I* 136 —
 mencenties de script. *II* 10
- hereticorum conventicula non ecclesia
 appell. sunt *III* 292
- hereticos et apostatas faciunt ritus
 nov. *III* 197
- Herodes quatuor annos ante Cr. coro-
 natus Rome *III* 258
- hircocervum, chymeram et alia monstra
 deus facere potest *II* 125
- historia simul et alleg. in quibusdam
 script. locis tenenda est *I* 122
- historiacus sensus script. *I* 76
- historicus sive literal. sensus script. *I*
121
- histrionibus et ioculat, elemosine non
 tribuende sunt *II* 66
- hodie falsa opinio de mendacio nimis
 regnat *II* 32
- Homerus, Vergilius, Ovidius in script.
I 236 *sqq.*
- homicidium et fornic. comparantur
 mendacio *II* 31
- homicidarum et latronum mendacium
II 81
- homo omnis deb. esse crist. *I* 33 —
 vocatus est minor mundus *I* 96
 — qui habetur, non habet *I* 56 —
 divis. a corpore manebit *I* 56 —
 prorior ad malum quam bonum *II*
251 — omnis appetit beatitud. *III*
80 — naturaliter appetit esse beatus
III 60 — hab. naturale desider. nos-